2021年9月28日 星期二

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

编辑 丁萱 排版 陈岩 校对 李全明广 告

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

公 告
尊敬的广大客户：

富德生命人寿保险股份有限公司宣城中
心支公司自2021年8月1日起，已搬迁至宣城
市宣州区熏化路星隆国际广场22幢24-公寓
7室、9-16室、18-20室，营业时间与办公电话
不变。

感谢您长期以来对我司的关心和支持，搬
迁后我司将在新址恭候您的光临，我们将秉承
一贯的服务宗旨继续为您提供优质服务，对搬
迁给您带来的不变敬请谅解。

特此公告
富德生命人寿保险股份有限公司宣城中

心支公司
2021年9月28日

今年9月，新华保险迎来25周年
司庆，作为国有控股的大型寿险公司，
新华保险一方面坚守服务国计民生、
回馈社会的初心使命，另一方面，主动
担当金融企业社会责任，着力提升广
大金融消费者金融素养和风险责任意
识，积极开展了“金融知识普及月 金
融知识进万家 争做理性投资者 争
做金融好网民”活动。

9月，新华保险通过公司官方网
站、微信公众号专栏等渠道积极开展

“金融联合教育宣传活动”，全国1700
余家分支机构同步行动，在办公职场、

营销职场、柜面中心电子屏等宣传窗
口播放活动口号、悬挂活动条幅、张贴
活动海报、放置活动易拉宝，积极营造
宣传氛围，广泛传播金融知识，既为全
国3000余万个人客户提供了优质高
效的金融服务，也为促进金融消费者
权益保护工作起到了推动作用。

25年来，新华保险始终以改革创
新的精神和求真务实的作风，在中国
经济快速崛起的伟大进程中，敢打敢
拼，快速发展，2021年上半年，公司总
资产达到10222亿元，保险业务收入
突破千亿元，创历史同期最好水平。

服务社会民生的能力不断增强。与此
同时，新华保险坚持践行“以客户为中
心”的服务理念，积极倡导消费者权益
保护，本次宣传活动聚焦“一老一小”，
精心组织“金融知识五进入”“金融知识
掌上学”“金融知识云互动”等系列线上
线下活动，同时，面向公司员工，持续
开展教育培训，并借助内外媒体，广泛
进行宣传引导，旨在贯彻中国人民银
行、银保监会、证监会、国家网信办相关
要求，切实提升社会公众金融素养，有
效防范化解金融风险，营造清朗金融网
络环境。 （数据来源：新华保险）

新华保险积极开展2021年“金融联合教育宣传活动”

为确保2021年国庆节假期期间道路交通安全、畅通，
宣城市公安局交警支队发布“两公布一提示”内容如下：

一、交通流量研判
“国庆节”期间高速公路实行免费通行政策。
（一）交通流量研判
1、交通安全形势预判
节日期间高速公路、中短途公路流量明显增大，自驾

出行、景区旅游出行将明显增多；国省道和农村山区道路
事故隐患大。

2、道路拥堵预判
（1）易拥堵时段：9月30日下午至10月7日为“国庆

节”假期集中出行高峰。
提示：尽量错开车流高峰时段出行，必要时选择与高

速公路平行的国省道通行。
（2）易拥堵道路：出入城区道路、汽车站周边道路、火

车站周边道路、公路穿越城区集市路段，因人流车流过大
可能出现交通拥堵。各景区周边道路、商业集中区域周边
路段人流、车流量将明显增加，道路通行可能较为拥堵。
G318国道洪林十字往宣城方向新老道路交界处，因车道
数变少、车辆并道，可能出现道路通行缓慢。沪渝高速与
宣南铜高速枢纽（九女枢纽）段因交通流量大，车辆并道等

原因，可能出现道路通行缓慢。
随着近年来“皖南川藏线”旅游线路的兴起，节假日交

通流量增加明显，交通拥堵情况凸显。
提示：尽量选择公共交通、非机动车和步行出行，避开

出行高峰时段，避开日常交通堵点、施工路段、商圈路段、
车站周边路段出行。

（3）易拥堵收费站：郎溪十字铺收费站、宣城东收费
站、宣城西收费站、宣城北收费站。

提示：服从收费站管理人员的指挥，不要在收费站口
停车、掉头、倒车、插队抢行；发生拥堵时，尽量选择绕行临
近的收费站上下高速，避免在高速公路主线上排队等候。

（二）交通分流线路
1、G50沪渝高速-宣城往湖州方向
因交通拥堵或雨雾天气等原因，造成车辆无法正常通

行时，具体绕行线路如下：
①宣城西道口→出站左转进宝城路→水阳江大道→

鳌峰东路→瑞草魁街→阳德路→G318国道至广德湖州
方向；

②宣城东道口→出站左转进陵阳路→鳌峰东路→瑞
草魁街→阳德路→G318国道至广德湖州方向；

③十字铺南道口返回十字镇，在红绿灯路口右转经

G318国道往广德湖州方向；
④广德道口直行→沿光藻路右转→太极大道右转→

G235国道往广德湖州方向；
⑤广德东道口右转→太极大道右转→G235国道往广

德湖州方向。
2、G50沪渝高速-宣城芜湖方向
因交通拥堵或雨雾天气等原因，造成车辆无法正常通

行时，具体绕行线路如下：
①宣城西道口出站左转→宝城路→左转鸿越大道→

G329至宣城芜湖方向；
②宣城东道口→出站左转进陵阳路，穿过立交桥左转

进入鳌峰东路→水阳江大道→梅溪路→G329国道至宣城
芜湖方向；

③十字铺北道口返回十字镇，在红绿灯路口左转经
G318国道往宣城芜湖方向；

④广德道口左转→沿横山路向北→太极大道→左转
至G318国道往宣城芜湖方向；

⑤广德东道口右转→太极大道右转→G318国道往宣
城芜湖方向。

二、出行安全提示
1、“皖南川藏线”多为临崖临水、弯道陡坡，驾车时切

记控制车速、减速慢行、鸣笛示意对向车辆，安全会车。因
景区内无加油站，建议出行前将油箱加满。皖南川藏线作
为开放式景点，沿途缺少充电桩，纯电动车禁止驶入。

2、出行前请通过电视、广播、手机等方式掌握路况、天
气情况，行驶过程中要注意收听交通广播了解道路通行信
息，合理安排行程和出行路线。

3、驾车出游时请文明驾驶，规范停车，服从交警、工作
人员交通指挥，遇道路拥堵请耐心等待，不要占用应急车
道，不要借道超车或者占用对面车道，不要穿插等候的车
辆，以确保安全。

4、驾车出行，安全记心头。第一莫要超速行，第二酒
后莫开车。疲劳驾驶危害大，超员载客隐患多。转弯坡道
莫超车，交叉路口莫抢行。临水临崖路危险，低速慢行靠
里走。雨雾天气莫赶路，安全停车静等候。

5、车辆发生故障或意外需停车时，要立即开启危险报警
闪光灯，将车辆移至不妨碍交通的地方停放；难以移动的，应
当持续开启危险报警闪光灯，并在来车方向设置警告标志。
高速公路设置警告标志应在来车方向150米以外，车上人员
应迅速转移到安全地带，防止二次事故发生，并立即报警。

宣城市公安局交警支队
2021年9月27日

宣城市公安局交警支队2021年国庆节期间“两公布一提示”公告

9月17日，中国银行宣城分行组
织该行管理层及重要岗位人员赴宣州
区检察院廉政教育基地开展现场学习
活动。

在宣州区检察院廉政教育基地，
讲解人员带领该行员工依次参观了

“不忘初心”“警钟长鸣”“以镜鉴心”

“模拟监狱”“利剑高悬”等五个主题展
厅。该行员工通过图文影音、实物展
示、新媒体互动等多种形式学习了党
和国家领导人对反腐倡廉工作做出的
重要指示批示精神、学习了党和国家
领导人关于法治文化建设的重要论
述；通过观看警示教育片以及反面案

例忏悔片，清醒地认识到任何违法违
规行为都将对个人及其家庭乃至社会
带来危害。此次现场学习活动，进一
步提升了该行员工依法合规经营意
识，增强了内控案防底线思维，巩固了
纪律严明、风清气正的合规文化。

（数据来源：中国银行宣城分行）

中国银行宣城分行开展廉政文化现场学习活动邮储银行宣城市分行
消费帮扶助力乡村振兴

9月14日一大早，一辆厢式货车停在宣州区水东镇稽
亭村村委会门口，村里的孙大哥和刘大哥正一箱箱地往车
上搬运当地的特色农产品——水东蜜枣。

“我们这次一共采购了400多箱蜜枣和土鸡蛋，也是
尽自己的能力帮村里多销售一些农产品。”

据邮储银行宣城市分行驻村第一书记叶诚介绍，今年
8月，邮储银行安徽省分行通过调研了解到该下派村集体
经济薄弱，村特色农产品水东蜜枣丰产不增收的困境，便
当即决定组织全系统工会会员采购当地土鸡蛋，水东蜜枣
等特色农产品，经过统计汇总，本次共计帮助销售了439
箱、价值约6.5万元的农特产品。

“此次消费采购以村集体经济合作社名义通过签订代销协
议，既缓解了村民鸡蛋、蜜枣滞销的困境，也为邮储银行工会会
员采购到了货源地的好物，同时增加村集体经济经营性收入，可
谓一举多得。”在一旁帮助上货的叶诚书记乐呵呵地说道。

2021年是国家巩固脱贫攻坚有效衔接乡村振兴的开
局之年，今年以来，邮储银行宣城市分行积极践行“普惠金
融、服务城乡、服务三农”的总体要求，按照上级行统一部
署，成立了邮储银行驻水东镇稽亭村乡村振兴工作队，下
派了第一书记驻村工作，全力助力乡村振兴。

未来，邮储银行宣城市分行还将通过驻村工作队将消
费帮扶助力乡村振兴常态化，在确定乡村振兴推进村农特
产品质量过关的基础上，通过帮助吸纳邮储食堂电商微平
台，搭建线下联系纽带等途径，帮助该村推广农产品，助力
乡村振兴、促进村民增收。

（数据来源：邮储银行宣城市分行）

0105111315中奖号码

“乐透型15选5”玩法（第2021259期）

奖等

特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖
注数

0
76
3059

安徽中奖
注数

0
7

512

每注金额
（元）

0
2658
10

六省市投注总额：559266元，安徽投注总额：103342
元。奖池奖金：636894元。

安徽省福利彩票开奖公告